令和３年２月 22日
会員各位

公益社団法人	 島根県柔道整復師会
会長	 近藤	 尚良
保険	 金阪	 	 博

保険実務研修会開催について

	 三寒四温の候、体調管理が厳しいものですが会員の皆様にはご健勝のことと拝察いたし

ます。
	 平素は適正なる保険請求にご理解とご協力をいただきましてありがとうございます。
	 保険実務研修会を下記の日程で行います。
	 コロナ禍の中、感染拡大予防を最優先に考えウェブ会議ツール「ZOOM」（ズーム）を利
用してリモート形式で行います。
	 つきましては会員の皆様には「ZOOM」（ズーム）の利用環境を整えていただきますよう
お願いいたします。

記

開催日：令和３年３月１３日（㈯）
日	 程：20：00	 開始時間
	 	 	 	 	 	 	 	 ●多部位に関する認識に関して

●骨折、不全骨折の同意と依頼に関して
●施術情報提供料
●その他

※研修時間は１時間程度を予定しております

以上